%uprema Corte

_ de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Jorge Mario Pardo Rebolledo

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

e Ministro

veygwvaweuw

v

Secretario de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario de Estudio y Cuenta

@ Secretaria Particular de Mando Superior

@ Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

|

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

@ Secretaria Auxiliar de Ponencia

L

v

Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretario Auxiliar de Acuerdos

Secretaria Auxiliar de Acuerdos

v

L

Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento

Asistente de Gestion y Seguimiento

e Asistente de Gestion y Seguimiento
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativo
w Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
w Profesional Operativo
w Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
B Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
me Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
@ Auxiliar de Mandos Medios
mw Técnica Operativa

1de2

Servidor Publico

Pardo Rebolledo Jorge Mario
Vacante

Castillo Vorrath Maria Isabel
Lépez Andrade Guillermo Pablo
Arriaga Chan Temblador Jorge
Baraibar Tovar Carlos Manuel
Montesinos Solano Brenda
Vargas Becerra Héctor

Garcia Ortiz Yairsinio David
Torruco Salcedo Sitlali

Montafio Mendoza Claudia Lissette
Vacante

Valois Salazar Alexandra

Alvarez Tercero Angélica
Lezama Heras Kythzia

Torres Sénchez Yolanda

Flores Morales Elena Cecilia
Romero Barba Karina

Rodriguez Granados Marysol Llanely
Viera Benitez Maria Félix

Vera Nolasco Ivette

Pizarro Balmori Hernan Arturo
Lara Martifién Guadalupe Montserrat
Vera Rodriguez Rafael

Martinez Benitez Maria Alejandra
Galicia Hernandez César
Hernandez Estrada José

Galvan Ventura Patricia Nayeli
Quifiones Romero Gisela

San Juan Marin Adriana Araceli
Guerrero Ortega Jaime

Sanchez Acosta Rubén Daniel
Sanchez Sanchez Maura
Gonzélez Segura Maria de la Luz
Pérez Ramirez Maria Soledad Alicia
Vera Rodriguez Edgar Omar
Rosales Rivera Minerva

Franco Guzman Angélica Amparo
Vacante

Tafoya Corona Andrea

Arsuaga Montoya Rosalba

Vega Flores Estefania

Vasquez Calvo Juan Pablo
Aguilar Martinez José Antonio
Lépez Marure Ireana del Pilar
Romero Gutiérrez Rogelio
Murguia Palma Marisol Abigayl
Torres Sénchez Fernanda
Molina Ochoa Jorge Artemio
Ramirez Gomez Evelyn Paola
Zérate Olguin Shari Vanessa
Espino Hernandez Sofia

Flores Pacheco Moisés Israel
Tovar Ahumada Elsa

Rebollar Cortes Maria Fernanda

Plaza

105
109
106
101

3193

3191

3382

4581
108

3218

3333

3907
107

87
89
115
757
125
132

3102

3286

5100
114
129

3222

4542

3244
112
116
117
118
122
124
127
135
136

3136

3561
376

4613

3243
100

4797

4845

4855

4919
5014
131
113
551

4411
5076
143

4892

15 de noviembre de 2024



%uprema Corte
%% de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Jorge Mario Pardo Rebolledo

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

vy eRvuewuwuw

LU

v

veuevw

2de2

Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa

Técnico Operativo

Servidor Publico

Salinas Estefan Ana Sofia

Aja Fonseca Jorge Paul

De Silva Martinez Armando
Fuerte Flores Estrella Celeste
De la O Gonzélez Miguel Angel
Galvén Morales Juan Israel
Ibéfiez Pérez Janellet Lina
Ojeda Suédrez Coronas Patricio Vinnie
Melgoza Chiquillo Sofia
Lozano Duarte Patricio
Gonzélez Neri Alejandro Daniel
Pifién Escobio Roberto Daniel
Warnholtz Escudero Jimena
Backal Sheinberg Mariel
Vivanco Suérez Juan Alberto
Saénz Niembro Maria del Pilar

Mier y Garcia Diego

Plaza

734

77

351

3279

4043

4224

4272

4566

4682

4801

3978

4891

4968

4995

5077

5105

5106

15 de noviembre de 2024



	PMJMPR

