Suprema Corte de Justicia de la Nación		Ponencia del Ministro Jorge Mario F Estructu	Pardo Rebolledo ura Ocupacional
Puesto - Función		Servidor Público	Plaza
Ministro		Pardo Rebolledo Jorge Mario	9
Secretario de Estudio y Cuenta		Vacante	105
Secretaria de Estudio y Cuenta		Castillo Vorrath María Isabel	109
Secretario de Estudio y Cuenta		López Andrade Guillermo Pablo	106
Secretario de Estudio y Cuenta		Arriaga Chan Temblador Jorge	101
Secretario de Estudio y Cuenta		Baráibar Tovar Carlos Manuel	3193
Secretaria de Estudio y Cuenta		Montesinos Solano Brenda	3191
Secretario de Estudio y Cuenta		Vargas Becerra Héctor	3382
Secretario de Estudio y Cuenta		García Ortiz Yairsinio David	4581
Secretaria Particular de M	lando Superior	Torruco Salcedo Sitlali	108
Secretaria de Estud	o y Cuenta Adjunta	Montaño Mendoza Claudia Lissette	3218
Secretario de Estud	o y Cuenta Adjunto	Vacante	3333
Secretaria de Estud	o y Cuenta Adjunta	Valois Salazar Alexandra	3907
► Secretari	a Auxiliar de Ponencia	Álvarez Tercero Angélica	107
<u> </u>	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Lezama Heras Kythzia	87
<u></u>	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Torres Sánchez Yolanda	89
<b>&gt;</b>	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Flores Morales Elena Cecilia	115
<b>=</b>	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Romero Barba Karina	757
<u> </u>	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Rodríguez Granados Marysol Llanely	125
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Viera Benitez María Félix	132
·····	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Vera Nolasco Ivette	3102
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Pizarro Balmori Hernán Arturo	3286
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Lara Martiñón Guadalupe Montserrat	5100
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Vera Rodríguez Rafael	114
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Martínez Benítez María Alejandra	129
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Galicia Hernández César	3222
		Hernández Estrada José	4542
		Galván Ventura Patricia Nayeli	3244
		Quiñones Romero Gisela	112
		San Juan Marín Adriana Araceli	116
	Profesional Operative		
	Profesional Operativo	Guerrero Ortega Jaime	117
	Profesional Operativo	Sánchez Acosta Rubén Daniel	118
	Profesional Operativa	Sánchez Sánchez Maura	122
	► Profesional Operativa	González Segura María de la Luz	124
	► Profesional Operativa	Pérez Ramírez María Soledad Alicia	127
	Profesional Operativo	Vera Rodríguez Edgar Omar	135
	► Profesional Operativa	Rosales Rivera Minerva	136
	► Profesional Operativa	Franco Guzmán Angélica Amparo	3136
	► Profesional Operativo	Vacante	3561
	► Profesional Operativa	Tafoya Corona Andrea	376
	► Profesional Operativa	Arsuaga Montoya Rosalba	4613
	Profesional Operativa	Vega Flores Estefania	3243
	► Profesional Operativo	Vasquez Calvo Juan Pablo	100
	► Profesional Operativo	Aguilar Martínez José Antonio	4797
	Profesional Operativa	López Marure Ireana del Pilar	4845
	► Profesional Operativo	Romero Gutiérrez Rogelio	4855
	► Profesional Operativa	Murguía Palma Marisol Abigayl	4919
	► Profesional Operativa	Torres Sánchez Fernanda	5014
	Profesional Operativo	Molina Ochoa Jorge Artemio	131
	➢ Profesional Operativa	Ramirez Gomez Evelyn Paola	113
	► Profesional Operativa	Zárate Olguín Shari Vanessa	551
	Profesional Operativa	Espino Hernández Sofía	4411
	► Profesional Operativo	Flores Pacheco Moisés Israel	5076
	Auxiliar de Mandos Medios	Tovar Ahumada Elsa	143
	Técnica Operativa	Rebollar Cortes María Fernanda	4892
	- Comba operated	repoliti Cortes Maria i cilianta	7092

1 de 2

Suprema Corte de Justicia de la Nación	Ponencia del Ministro Jorge Mario Pardo Estructura C	
Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Técnica Operativa	Salinas Estefan Ana Sofía	734
Técnico Operativo	Aja Fonseca Jorge Paul	77
Técnico Operativo	De Silva Martínez Armando	351
Técnica Operativa	Fuerte Flores Estrella Celeste	3279
► Técnico Operativo	De la O González Miguel Ángel	4043
Técnico Operativo	Galván Morales Juan Israel	4224
Técnica Operativa	Ibáñez Pérez Janellet Lina	4272
Técnico Operativo	Ojeda Suárez Coronas Patricio Vinnie	4566
Técnica Operativa	Melgoza Chiquillo Sofía	4682
Técnico Operativo	Lozano Duarte Patricio	4801
Técnico Operativo	González Neri Alejandro Daniel	3978
	Piñón Escobio Roberto Daniel	4891
► Técnica Operativa	Warnholtz Escudero Jimena	4968
<b>►</b> Técnica Operativa	Backal Sheinberg Mariel	4995
<b>□</b> Técnico Operativo	Vivanco Suárez Juan Alberto	5077
■ Técnica Operativa	Saénz Niembro Maria del Pilar	5105
Técnico Operativo	Mier y García Diego	5106

2 de 2 15 de noviembre de 2024